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Na starcie Biegu Niepodległości stanęło 84. amatorów biegania. (fot. Adam Michalski)

Udało się. Po wielu próbach, zmianach terminu wydarzenia, ostatecznie w minioną
niedzielę (30.05) w Parku Miejskim w Skierniewicach zakończono triadę biegową 2020. Jej
finał Bieg Niepodległości zgromadził na starcie 84. uczestników. Trasę na dystansie 5
kilometrów najszybciej pokonał Krzysztof Pietrzyk z Koluszek.

Organizatorem niedzielnego Biegu Niepodległości był Ośrodek Sportu i Rekreacji w Skierniewicach.
Rywalizacja toczyła się na dystansie 5 kilometrów, a trasa poprowadziła alejkami Parku Miejskiego w
Skierniewicach. W ramach zawodów odbył się także marsz Nordic Walking na dystansie 5
kilometrów.

Najszybciej pięciokilometrową trasę pokonał Krzysztof Pietrzyk z Koluszek, który dystans 5.
kilometrów pokonał w czasie 16:28. Podium uzupełnili skierniewiczanie Bartłomiej Pająk (16:59) i
Artur Kamiński (17:19). Z pań najszybsze były: Julia Szymkowicz z Bobrownik (18:53), Agnieszka
Pachniewska z Płocka (20:45) i Katarzyna Hołownicka (21:02). W marszu Nordic Walking najszybsi
byli: Marcin Tomczak z Warszawy i Małgorzata Safandowska (Kowal). Bieg, który był finałem triady



z 2020 roku był kilka razy przekładany.

W Skierniewicach trwają także zapisy do pozostałych wydarzeń triady biegowej: Nocnego
Półmaratonu (czerwiec), IV Skierniewickiej Dziesiątki im. Edmunda Jaworskiego (sierpień) i Biegu
Niepodległości (listopad).

Ciekawie zapowiada się czerwcowe wydarzenie. To będzie pierwsza w historii miasta nocna impreza
biegowa. Premiera Nocnego Półmaratonu miała odbyć się w 2020 roku, jednak pandemia
pokrzyżowała szyki organizatorom. Start biegu zaplanowano na godzinę 22.00 w sobotę (26.06).
Trasa rywalizacji prowadziła będzie alejkami wokół zalewu Zadębie. Organizatorzy ustanowili limit
300 biegaczy. Póki co lista startowa zawiera 74 nazwiska.

Więcej o Biegu Niepodległości w najnowszym wydaniu (2.06) Głosu Skierniewic i Okolicy”.
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